
Vårtävling 13 maj 2023 - 13 maj 2023 
 

F2 Femgång - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:29 
Uttagning: B klass 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 

 
 

01 01 H RÖ 031 Åsa Eriksson - Reyr frá Valhöll 
 

27 02 V RÖ 023 Linn Joby - Emil från Korsgården 
28 02 V BL 036 Elin Skogsberg - Lyfting frá Hvoli 
 

P2 Speedpass -  
Startordning - mån 01-05 10:28 

Uttagning: A klass 
 
NUM GR. F ID DELTAGARE 

 
 

01 01 RÖ 036 Elin Skogsberg - Lyfting frá Hvoli 
      
19 01 BL 019 Anna Kinander - Álfur från Nordansjö Gård 
      
20 01 GU 042 Pauline Du Puy - Amadeus från Ekåsgården 
      
 

T3 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:27 
Uttagning: B klass 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 H RÖ 001 Angelica Thuresson - Hængur frá Jarðbrú 
90 01 H BL 032 Malin Pauli - Birk från Lund 
91 01 H GU 023 Linn Joby - Emil från Korsgården 
 

92 02 V RÖ 010 Anna Messing Eriksson - Fagri från Märtha 
93 02 V BL 026 Linda Wikström - Glymur från Johannesholm 
94 02 V GU 002 Mathilda Hautsalo - Hraunar frá Varmá 
 

95 03 V RÖ 020 Alice Eriksson - Fákur från Stora Ålö 
96 03 V BL 043 Camilla Lundberg - Glæða frá Flögu 
 

97 04 V RÖ 037 Camilla Ritzman Broo - Þokkadís frá Hólmahjáleigu 
98 04 V BL 033 Kerstin Buvattne - Gladur från Lermansbo 
 

 

 

 

 



T5 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:27 
Uttagning: Extra 

NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 H RÖ 049 Eva Mofalk - Gordon från Storön 
28 01 H BL 047 Elin Grentzelius - Hrauna fra Selsø 
29 01 H GU 016 Stina Odencrants - Lína från Björktorp 
 

30 02 V RÖ 044 Karin Tolfsson - Mánadís från Spelnästorp 
 

T5YR T5 ungdom - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:26 
Uttagning: Extra 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 H RÖ 003 Sara Råsell - Harpa frá Lýtingsstöðum 
36 01 H BL 014 Alexandra Andersson - Gyðja från Ängsgården 
37 01 H GU 006 Selma Holtbäck - Jósef frá Blönduósi 
 

38 02 V RÖ 018 My Gunnarsson - Mist från Bromma Gård 
 

T7 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:25 
Uttagning: Extra 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 

 
 

01 01 V RÖ 025 Anna Messing Eriksson - Ófelía från Knubbo 
173 01 V BL 007 Eva Maria Broberg - Dreki frá Syðra-Felli 
174 01 V GU 005 Emelie Gunnarsson - Salvör frá Steinsholti 1 
 

175 02 H RÖ 024 Jenny Aminoff - Arður från Åleby 
176 02 H BL 016 Stina Odencrants - Lína från Björktorp 
177 02 H GU 008 Linn Joby - Ösp frá Sauðanesi 
 

178 03 V RÖ 039 Anette Alexandersson - Gusa från Ljunghem 
179 03 V BL 021 Sara Mäkelä - Falkon från Storön 
180 03 V GU 040 Anne-Christine Steen - Sirkus från Konga 
 

181 04 H RÖ 031 Åsa Eriksson - Reyr frá Valhöll 
182 04 H BL 045 Ingela Kylbrant - Andi från Spelnästorp 
183 04 H GU 022 Anette Hammarlund - Höttur från Lillängen 
 

184 05 V RÖ 041 Tomas Mellgren - Kyndill från Nyhammar 
185 05 V BL 046 Petra Dahlén - Happa från Skogstjärnan 
186 05 V GU 019 Anna Kinander - Álfur från Nordansjö Gård 
 

187 06 H RÖ 035 Ebba Agefjäll - Lúðvík från Charlottenberg 
188 06 H BL 034 Malin Sköld - Teitur från Skogsåsen 
 

189 07 H RÖ 048 Mimmi Lindkvist - Óskadís frá Halakoti 
190 07 H BL 029 Caroline Berggren - Prímus från Tenglagården 
 

 



T7YR T7 ungdom - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:25 
Uttagning: Extra 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 H RÖ 014 Alexandra Andersson - Gyðja från Ängsgården 
87 01 H BL 030 Elsa Samuelsson - Prinsessa frá Söðulsholti 
88 01 H GU 013 Freja Holmqvist - Náttkóngur från Ånaryd 
 

89 02 H RÖ 015 My Gunnarsson - Gletta från Stummelbol 
90 02 H BL 011 Alma Skeppner - Klakkur från Gröna Gången 
91 02 H GU 017 Evelina Eriksson - Spakur från Zelus 
 

92 03 V RÖ 020 Alice Eriksson - Fákur från Stora Ålö 
 

93 04 H RÖ 009 Tyra Holmqvist - Laufi frá Aðalbóli 1 
94 04 H BL 012 Tindra Sahlström - Isak från Stenholmen 
95 04 H GU 004 Alexandra Andersson - Hnota frá Laugardælum 
 

 

V2 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:24 
Uttagning: B klass 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 V RÖ 043 Camilla Lundberg - Glæða frá Flögu 
80 01 V BL 026 Linda Wikström - Glymur från Johannesholm 
 

81 02 H RÖ 037 Camilla Ritzman Broo - Þokkadís frá Hólmahjáleigu 
82 02 H BL 033 Kerstin Buvattne - Gladur från Lermansbo 
83 02 H GU 005 Emelie Gunnarsson - Salvör frá Steinsholti 1 
 

84 03 H RÖ 008 Linn Joby - Ösp frá Sauðanesi 
85 03 H BL 002 Mathilda Hautsalo - Hraunar frá Varmá 
 

86 04 V RÖ 049 Eva Mofalk - Gordon från Storön 
87 04 V BL 032 Malin Pauli - Birk från Lund 
 

 

 

 

V5 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:24 
Uttagning: Extra 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 H RÖ 027 Stina Odencrants - Silfurgeisli från Skärberget 
172 01 H BL 034 Malin Sköld - Teitur från Skogsåsen 
173 01 H GU 021 Sara Mäkelä - Falkon från Storön 
 

174 02 V RÖ 007 Eva Maria Broberg - Dreki frá Syðra-Felli 



175 02 V BL 019 Anna Kinander - Álfur från Nordansjö Gård 
176 02 V GU 046 Petra Dahlén - Happa från Skogstjärnan 
 

177 03 H RÖ 050 Anna Svensson - Stefnir fra Gultentorp 
178 03 H BL 029 Caroline Berggren - Prímus från Tenglagården 
179 03 H GU 048 Mimmi Lindkvist - Óskadís frá Halakoti 
 

180 04 V RÖ 040 Anne-Christine Steen - Sirkus från Konga 
181 04 V BL 038 Monica Haglund - Bastían frá Berglandi I 
 

182 05 H RÖ 045 Ingela Kylbrant - Andi från Spelnästorp 
183 05 H BL 024 Jenny Aminoff - Arður från Åleby 
184 05 H GU 047 Elin Grentzelius - Hrauna fra Selsø 
 

185 06 H RÖ 035 Ebba Agefjäll - Lúðvík från Charlottenberg 
186 06 H BL 022 Anette Hammarlund - Höttur från Lillängen 
187 06 H GU 016 Stina Odencrants - Lína från Björktorp 
 

188 07 V RÖ 039 Anette Alexandersson - Gusa från Ljunghem 
189 07 V BL 044 Karin Tolfsson - Mánadís från Spelnästorp 
 

V5YR V5 YR - Uttagning 

Startordning - mån 01-05 10:23 
Uttagning: Extra 

 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE 
 

01 01 V RÖ 015 My Gunnarsson - Gletta från Stummelbol 
99 01 V BL 006 Selma Holtbäck - Jósef frá Blönduósi 
 

100 02 H RÖ 009 Tyra Holmqvist - Laufi frá Aðalbóli 1 
101 02 H BL 004 Alexandra Andersson - Hnota frá Laugardælum 
102 02 H GU 012 Tindra Sahlström - Isak från Stenholmen 
 

103 03 H RÖ 013 Freja Holmqvist - Náttkóngur från Ånaryd 
104 03 H BL 030 Elsa Samuelsson - Prinsessa frá Söðulsholti 
 

105 04 V RÖ 028 Bella Olsson - Vandill från Frihamra 
106 04 V BL 011 Alma Skeppner - Klakkur från Gröna Gången 
 

107 05 H RÖ 018 My Gunnarsson - Mist från Bromma Gård 
108 05 H BL 003 Sara Råsell - Harpa frá Lýtingsstöðum 
 


